
ZARZĄDZENIE NR 93/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 17 lipca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 93/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 lipca 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 70 930,00 10 748,24 10 748,24 70 930,00

80101 Szkoły podstawowe 69 916,70 10 594,69 10 594,69 69 916,70

4217 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 58 336,31 10 594,69 68 931,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 11 580,39 10 594,69 985,70

80120 Licea ogólnokształcące 1 013,30 153,55 153,55 1 013,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 845,45 153,55 999,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 167,85 153,55 14,30

926 Kultura fizyczna 21 760,00 600,00 600,00 21 760,00

92695 Pozostała działalność 21 760,00 600,00 600,00 21 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 0,00 500,00 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Własne 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 21 760,00 600,00 21 160,00

OGÓŁEM WYDATKI 92 690,00 11 348,24 11 348,24 92 690,00

BURMISTRZ

Grzegorz An broziak


